
 
 

 

 

 

 

 

Gmina Miejska                         
Lidzbark Warmiński   
 
ul. Świętochowskiego 14        tel. +48 89 767 85 00 
11-100 Lidzbark Warmiński       www.lidzbarkw.pl  

          um@lidzbarkw.pl 

 

 

Lidzbark Warmiński, dnia 07.11.2022 r. 
 

               

Wg rozdzielnika  

Znak sprawy: RI.271.19.9.2022 

 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn.: „Budowa infrastruktury wodnokanalizacyjnej na terenach inwestycyjnych 

przy ul. Astronomów w Lidzbarku Warmińskim, w formule ZiW”, znak sprawy: RI.271.19.2022.  

 

Działając zgodnie z art. 284 ust.. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w imieniu Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński, 

zwanej dalej: „Zamawiającym”, zawiadamiam, że jeden z Wykonawców w dniu 03.11.2022 roku  

zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

Poniżej przedstawiam treść zapytań zawartych w piśmie wraz z udzielonymi przez 

Zamawiającego wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 

1. Czy zamawiający wyraża zgodę na wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania kontraktu  

w wysokości 70% ceny całkowitej podanej w ofercie, przed podpisaniem umowy. Pozostała kwota w 

wysokości 30% zostanie wpłacona 30 dni przed zakończeniem wykonania umowy. 

 

Wyjaśnienie nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę propozycję wniesienia 

zabezpieczenia należytego wykonania. 

 

Pytanie nr 2: 

2. Jakie jest ciśnienie statyczne i dynamiczne dla wydajności 10 l/s i ewentualnie 20 l/s w miejscu 

planowanego włączenia? 

 

http://www.lidzbarkw.pl/


 
 

 

 

 

 

 

 

Wyjaśnienie nr 2: 

Zamawiający nie posiada danych na temat ciśnienia statycznego i dynamicznego w miejscu 

planowanego włączenia. Ciśnienie statyczne  na hydrancie przy budynku 

 ul. Astronomów 22 w Lidzbarku Warmińskim wynosi 3,2 Bar. 

 

Pytanie nr 3: 

3. Czy zamawiający przewiduje wykonanie sięgaczy na sieci kanalizacji sanitarnej? Prosimy o podanie 

lokalizacji oraz parametrów. 

Wyjaśnienie nr 3: 

Zamawiający nie przewiduje wykonania sięgaczy na sieci kanalizacji sanitarnej.  

 

 

Do wiadomości:  

1) Wykonawca  

2) Wszyscy Wykonawcy - Strona internetowa prowadzonego postępowania  

3) a/a  

 

                              

            
 

                 Z up. BURMISTRZA 

         

         Tomasz Nykiel 
          Z-ca Burmistrza 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 


